
2020 年６月 15 日 

株主の皆様へ 

株式会社博展 

代表取締役社長 田口徳久 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力に関するお願い 

 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

６月 30 日（火）開催予定の第 51 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止のため、経済産

業省の 2020 年４月２日付ガイドライン「株主総会運営に係るＱ＆Ａ」を踏まえ、緊急事態宣言解除後で

あっても株主様の安全を第一に考え、下記の措置を講じることといたしました。株主の皆様のご理解とご

協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

【株主様へのお願い】 

●株主様におかれましては、健康状態に関わらず、株主総会へのご来場を見合わせていただくことを含

めて、ご検討くださいますようお願い申し上げます。 

●議決権行使は、書面またはインターネットにても可能ですので、積極的なご利用をお願いいたします。  

詳しくは招集ご通知 11～12 ページをご参照ください。 

 

【ご来場される株主様へのお願い】 

●株主様のお席の間隔を確保するため、席数を大幅に減らしております。そのため、会場にご来場いた

だいてもご入場いただけない場合がございますので、予めご了承をお願いいたします。 

●株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、例年より時間を短縮して行う予定です。 

 （株主様からのご質問はお一人様１問とさせていただきます。） 

●マスクの着用、手指の消毒、検温等にご協力をお願いいたします。 

●ご入場前に運営スタッフによる検温を実施させていただきます。検温の結果、発熱のある方、または

明らかな体調不良と見受けられる株主様には、運営スタッフがお声がけして入場をお控えいただくこ

とがございます。 

●株主様へのお土産はございません。何卒、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

【当社の対応について】 

●運営スタッフは、検温や体調を確認の上、マスク着用で応対させていただきます。 

 

以上 


